
MHMPP07K0TNM
.-^NOPÍSi. i

Dodatek č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 

DVS/04/03/007723/2019 
uzavřené tuze uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dáte jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů‘j, 

zákonu č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č 2.110 0) Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineekým. ředitelem odboru sociálních \éeí Magistrátu hlavního 
másla Prah v 
IČO;
bankovní spojení: 
číslo úctu:
(dále jen ..poskytovatel")

00064581 
PPF banka a.s 
5157998/6000

a
Klub občanů bezbariérového domu Vondroušova, z.s. 
Mane Divišo\á
V o udrou sov a 1194/47. 163 00 Praha 6 
62933477
L 6574 vedená u Městského soudu v Praze

na/.ev organizace: 
zastupuje' 
se sídlem:
IČO:
zaps á na/reg i st ro vana: 
bankovní spojení: 
číslo účtu
(dále jen ..příjemce")

(dále jen „smlouva")

smluvní stram se dnešního dne dohodly, \ návazností na usnesení Zastupitelstva lil. m. Prah v 
č. X/104 ze dne 21.6. 2019 a usneseni č. 12/85 ze dne 13. 12. 2019. na léto změně smlouvy:

A) Příloha ě, 1 smlouvv se nahrazuje přílohou ě. 1 tohoto dodatku.

B) Uzavřením Dodatku c. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení smlouvy v platnosti 
beze změny.



C) Závěrečná ustanoveni

1. Obě smluvní strany shodně přehlasují, Že len to dodatek ke smlouvě byl u/a v fen 
po vzájemném projednání, podle jciich pravé a svobodné vůle. určití, vázne o srozumí lei ně 
v souladu se zákonem a nepřiči se dobrým mravům.

2 Smluvní strany výslovně -souhlasí s lim. abv tento dodatek ke smlouvě byl uveden 
v Cent tál ní evidencí smluv (CE$) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselně označeni teto smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvcdenc \ tomto dodatku ke smlouvě nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu i> 504 zákona č. 89-'2012 Sb , občanský zákoník, a udělují 
svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. V souladu s § 43 odsi. I zákona č 131/2000 SK. o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodal ku smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 12/85 ze dne 13. 12. 2019.

5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v pěli autorizovaných stejnopisech, z nichž 
poskytovatel obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

6. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru smluv.

7. Smluvní strany výslovné sjednávají, ze uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve /není pozdějších 
předpisů, zajisti poskytovatel

o 2% 3Li ",l~

z - (>V Praze dne 2019 V Praze dne 2019

...2P33477
(za poskytovatele) (za příjemce)

' i*

1-0 ' ,'\*«! )\ů'-. s \>
■>’ t5 l

x
/

/
-ti /-



cl

8 '5 9
=>U « a *5»|í* o

*4
9
O
9
V> 9w« oo

9o9 oo■3
O 99 o o>M l/*.'>>

>

'9
s

*3? ř»k. M9

i i.Z *o>y *
© CL

>9
M
oe
**ie.

>

r* *?* 9 W

X n 8 
Uí“

o<N sC
i/“»N

$ rJ

9

&
u>. •j9£ A9X. 9« >Sa voCj O ••AV,•e -3<9 K J9<W

5 '3 8*.3 U o>•s a■e cv ,35 w'c>u aa«■5 © i-
k *ec. s

??
í*

t*: 9_£5 > 
i s

Cm
o
(J>9 s c9 e ■Li>K9«3 a tic -o

e e- js
-t jí•r.<st n5 * J

9 e-o ti9 -a ji>•* SJ5 a
Z v*iu3 O*55 3* 

£ž
k>

,c t// aIM
■l '2

%l'

£ a l1
*Ž >N m9 9>9 3*9 9>9 ^ 

> 95 .2 -c--c c rl w“Jfi -C.§ 3 CÍ Z9►i. u *c.


